
2022 年 1 ⽉ 24 ⽇ 
各位 

三井ホームエンジニアリング株式会社 
 
 

システムトラブルによるメールフォームからのお問い合わせにつきまして 
 
 
平素より三井ホームエンジニアリング株式会社をお引き⽴てくださり誠にありがとうござ
います。 
 
弊社サイトのシステムトラブルにより、2022 年 1 ⽉ 11 ⽇から 2022 年 1 ⽉ 21 ⽇の間、メ
ールフォームからのお問い合わせを受け付けられない状態となっておりました。 
なお弊社よりお問い合わせに対するお礼のメールが届いているかと存じますが、お問い合
わせいただいた内容、お客様の個⼈情報は削除された状態です。 
当該期間にメールフォームからお問い合わせいただいたお客様におかれましては、再度の
ご⼊⼒・ご送信をしていただけますよう、お願い申し上げます。 
 
この度は弊社の不⼿際によりご迷惑をおかけしますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 

以上 
 
[本件に関するお問い合わせ先] 
三井ホームエンジニアリング株式会社 総務部 
TEL; 03-5315-3141 


